UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Kon Tum, ngày        tháng 12  năm 2024

THÔNG BÁO

V/v công bố điểm đấu nối vào Đường Hồ Chí Minh trên địa bàn tỉnh Kon

Tum tại Km1562+454 (bên trái và bên phải tuyến)

Căn cứ Quyết định số 791/QĐ-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt điểm đấu nối vào Đường Hồ Chí

Minh trên địa bàn tỉnh Kon Tum tại Km1562+454 (bên trái và bên phải tuyến)1.

Sở Giao thông vận tải công bố điểm đấu nối vào Đường Hồ Chí Minh trên địa

bàn tỉnh Kon Tum tại Km1562+454 (bên trái và bên phải tuyến).

Sở Giao thông vận tải trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Khu Quản lý đường bộ III;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- UBND TP Kon Tum;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KHTC, Thanh tra, Website Sở;

- VP Quản lý đường bộ III.4;

- Lưu: VT, QLKCHTGT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Thuần

1 Có đính kèm Quyết định.

		2024-12-02T09:53:04+0700

		2024-12-02T10:56:42+0700
	Vũ Văn Thuần

		2024-12-02T13:57:08+0700

		2024-12-02T13:57:03+0700

		2024-12-02T13:57:03+0700

		2024-12-02T13:58:20+0700